จัดส่งกองคลัง                                   -               บาท           
สรุป  เงินคงเหลือ                    -               บาท 

จึงขออนุมัติด าเนินการถอนเงิน เพื่อส่งคืนเงินให้กับกองทุน (กยศ.)ประจ าภาคเรียนท่ี..1...
ปีการศึกษา 2565 จ านวน  20,800  บาท  (สองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)               

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัต ิ

เรียน คณบดคีณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ               (.........................................) 
       เพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัต ิ                          นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ